

MJ Investments ApS

Rentemestervej 67D, 2400 København NV

CVR-nr. 41 55 72 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Mads Christian Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJ Investments ApS Rentemestervej 67D 2400 København NV
	CVR-nr.: 41 55 72 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Christian Jørgensen
Kapitalinteresse	Droner ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -7.830 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.940 kr. mod 262.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Driftsresultat	-6.250	-7.830
Indtægter af kapitalinteresser	155.495	285.612
Andre finansielle indtægter	25	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.330</u>	<u>-14.935</u>
Resultat før skat	134.940	262.847
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>134.940</u>	<u>262.847</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>134.940</u>	<u>262.847</u>
Disponeret i alt	<u>134.940</u>	<u>262.847</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.269.831	1.177.466
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.269.831	1.177.466
Anlægsaktiver i alt	1.269.831	1.177.466
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	13.604	3.579
Omsætningsaktiver i alt	13.604	3.579
Aktiver i alt	1.283.435	1.181.045

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	778.722	643.782
Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>818.722</u>	<u>683.782</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	<u>458.463</u>	<u>491.013</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>464.713</u>	<u>497.263</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>464.713</u>	<u>497.263</u>
Passiver i alt	<u>1.283.435</u>	<u>1.181.045</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	380.935	0	420.935
Resultatandel	0	262.847	0	262.847
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	643.782	0	683.782
Resultatandel	0	134.940	0	134.940
	40.000	778.722	0	818.722

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser 31. december 2024.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		
